

Nr sprawy: RZUOK_ZP04/2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadu o kodzie 19 12 12 lub 19 12 10

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

na podstawie art. 284 ust. 1

ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych

Pytanie nr 1

czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udział takich Wykonawców.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Rozdziału IV SWZ Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowej części zamówienia.

Pytanie nr 5

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zdjęcia zostały udostępnione wraz z pozostałą dokumentacją postępowania.

Pytanie nr 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku odpadu o kodzie 19 12 10/19 12 12 na naczepę typu ruchoma podłoga to około 19Mg.

Pytanie nr 7

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić wagi załadunku na tego typu naczepę, ponieważ dotychczasowe załadunki odpadu o kodzie 19 12 10 / 19 12 12 odbywały się wyłącznie na naczepę typu ruchoma podłoga.